2023年９月 20日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  芳山  政安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 加藤 博久

 （TEL. 06－6479－8100）

マネーサテライト「社長に聞く」出演のお知らせ

 松井証券株式会社が運営する情報メディアであるマネーサテライトの「社長に聞く」

のコーナーに、当社代表取締役社長 芳山 政安が出演し、動画が公開されましたので、

お知らせいたします。

本動画内では、当社の会社概要と今後の成長戦略等についてご説明しておりますので、

是非ご視聴ください。

■視聴方法

 動画は、以下番組ホームページよりご視聴いただけます。

 マネーサテライト 社長に聞く「ノバシステム株式会社」

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/mv-7Z-aHgk3fo4P.html

■動画でわかる投資情報メディア「マネーサテライト」概要

マネーサテライトは、投資による資産形成をする全ての人の、豊かな

人生・充実した未来に向けた資産運用をサポートするため、松井証券が

運営する投資情報メディアです。株式投資、投資信託、FX（外国為替証

拠金取引）による資産形成に関する情報をはじめ、マーケット情報や松

井証券のサービスご利用時の操作方法まで、幅広い情報を動画コンテン

ツとして配信しています。これから投資を始める初心者から上級者まで、多くの方にお楽し

多くの方にお楽しみいただける情報発信を目指します。

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/

■ノバシステム株式会社について（https://www.nova-system.com/）

 当社は、システムインテグレーション及びクラウドサービスを展開しております。

システムインテグレーションにおいては、主に生命保険会社、損害保険会社、銀行等

の金融業界向けを中心とした業務用情報処理システムの開発を行っております。

 クラウドサービスにおいては、飲食店向け店舗運営支援システム「Order Revolution」、

受付業務支援システム「アイウェルコ」、顔認証入退室システム「アイウェルコトール」

のサービスを提供しております。

以 上

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/mv-7Z-aHgk3fo4P.html
https://www.matsui.co.jp/money-satellite/
https://www.nova-system.com/